

# Press Release of Un-Audited Financial Results for the Quarter ended 30<sup>th</sup> June 2017

4 THURSDAY  
31 AUGUST 2017

WHAT NEWS TODAY PRINTS IS NEWS THAT COUNTS

## NEWS TODAY

### DYNAVISION LIMITED

Regd. Office: 3rd Floor, JHAVER PLAZA, 1-A, Nungambakkam High Road, Chennai- 600 034.  
CIN:L32301TN1973PLC006439

Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30.06.2017  
(Rs. In Lakhs)

SL. No.	Particulars	3 Months ended 30.06.2017	Corresponding 3 months ended 30.06.2016
1	Total Income from Operations	158.03	126.11
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	139.10	103.74
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	139.10	103.74
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	107.10	76.84
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	107.10	76.84
6	Equity Share Capital	383.79	383.79
7	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -		
	1. Basic:	2.79	2.00
	2. Diluted:	2.79	2.00

Note: The above is a extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), and our company website [www.dynavision.in](http://www.dynavision.in)).

Place: Chennai  
Date: 30.08.2017

For DYNAVISION LIMITED  
R.P.AGRWAL  
DIRECTOR

## மாலைச்சுடர்

ஹேவிளம்பி ஆண்டு, ஆவணி 15

31.8.2017

### டைனாவிஷன் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 3-வது தளம், ஜாவர் பிளாசா, என்.1-அ, நங்கம்பாக்கம் நெடுஞ்சாலை, சென்னை-600 034.  
CIN No: L32301TN1973PLC006439

30.06.2017 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டுக்கான தனிப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்  
(ரூபாய் லட்சங்களில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த 3 மாதங்கள் 30.06.2017	முடிந்த இணையான 3 மாதங்கள் 30.06.2016
1.	செயல்பாடுகளில் இருந்து மொத்த வருமானம்	158.03	126.11
2.	நடப்பு காலத்துக்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு பெற்ற ரகங்கள் மற்றும் / அல்லது சிறப்பு ரகங்களுக்கு முந்தையது)	139.10	103.74
3.	வரிக்கு முந்தைய நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு பெற்ற இனங்கள் மற்றும் / அல்லது சிறப்பு ரகங்களுக்கு பிந்தையது)	139.10	103.74
4.	வரிக்கு பிந்தைய நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு பெற்ற இனங்கள் மற்றும் / அல்லது சிறப்பு ரகங்களுக்கு பிந்தையது)	107.10	76.84
5.	நடப்பு காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருவாய் (நடப்பு காலத்துக்கான லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு பிந்தையது) மற்றும் இதர விரிவான வருவாய் (வரிக்கு பிந்தையது) ஆகியவற்றை உள்ளடக்கியது)	107.10	76.84
6.	சமயங்கு மூலதனம்	383.79	383.79
7.	பங்கு ஒன்றின் வருவாய் (தலா ரூ.10/-) (தொடர்ச்சியான மற்றும் தொடர்ச்சி இல்லாத செயல்பாடுகளுக்கானது)		
	1. அடிப்படை:	2.79	2.00
	2. திட்டம் குறைந்தது:	2.79	2.00

குறிப்பு: மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள் 2015-ம் வருடத்திய SEBI (பொறுப்புகளை பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) விதிமுறைகளில் 33-வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான படிவத்தின் சுருக்கமான அறிக்கையாகும். மேற்சொன்ன காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவத்தையும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் ([www.dynavision.in](http://www.dynavision.in)) காணலாம்.

இடம்: சென்னை  
தேதி: 30.08.2017

டைனாவிஷன் லிமிடெடுக்காக  
R.P.அக்ரவால்  
இயக்குனர்